
1

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А 3

« ■/& » -/ У________ 2021 года № JUL30

Об итогах проведения городского 
фотоконкурса «Семейный альбом»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 24 сентября 2021 года № 1880 «О 
проведении городского фотоконкурса «Семейный альбом» с 25 сентября по 25 
октября 2021 года на базе МБУДО «СЮТ» организован и проведен городской 
фотоконкурс «Семейный альбом» (далее Фотоконкурс).

Фотоконкурс проводился в целях укрепления семейных традиций, 
поддержки семьи, материнства, отцовства и детства.

В Фотоконкурсе приняли участие 80 учащихся из 19 образовательных 
учреждений: МАОУ «СОШ №1 с УИОП», МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МБОУ 
«СОШ №3», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «ООШ №8»,
ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП», МАОУ «СОШ №17», 
МБОУ «Архангельская СОШ», МБОУ «Аверинская СОШ», 
МБОУ «Ивановская ООШ», МБОУ «Истобнянская СОШ», 
МБОУ «Сергиевская СОШ», МБОУ «Троицкая СОШ», МБУДО «СЮН», 
МБУДО «ЦВР», МБУДО «ЦРТ», МБУДО «ДООСЦ»,
МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества «Юный губкинец» и 
МБУДО «СЮТ».

Конкурс проходил по четырем номинациям: «Губкинская семья», «День 
города в моей семье», «Семейные традиции», «Трудовая династия» в двух 
возрастных категориях 8-11 лет, 12-15 лет.

Оценка конкурсных работ проводилась по следующим критериям: 
раскрытие сюжета, колорит работы, соответствие тематике Фотоконкурса.

Учитывая вышеизложенное и на основании протокола жюри 
Фотоконкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги городского фотоконкурса «Семейный альбом».
2. Признать победителями и призерами городского фотоконкурса 

«Семейный альбом» по номинациям:



«Губкинская семья»
8-11  л е т

Фамилия, имя 
учащегося

Наименование
учреждения

Руководитель Название
фотографии

]
место

Панкратьев
Матвей

ОГАОУ «Губкинская 
СОШ с УИОГ1»

Куприянова С.А.
«Рецепт семейного 

счастья»
1

место
Суворова

Эллина М БУДО«ЦРТ» Шпинева И.Ю.
«Моя любимая 

семья»
1

место
Суворова

Эллина МБУДО «СЮТ» Наумов Д.М. «Новогоднее
настроение»

2
место

Писарева
Ангелина МАОУ «СОШ №17» Ряполова М.И. «Встреча Нового 

года в кругу семьи»
2

место
Апатенко Артем МБУДО «ЦБР» Карханина Л.А. «Моя счастливая 

семья»
3

место
Шевченко

Софья
МБОУ «Сергиевская 

СОШ» Сальникова Л.В. «СемьЯ»

3
место

Иванова София МБУДО «ЦРТ» Ковалева Н.М. «Папа, мама, я -  
счастливая семья»

3
место Карцев Алексей МБУДО «ДООСЦ» Лысенко В .А. «Милая мамочка, 

мама моя»
3

место
Александров

Никита МБУДО «СЮТ» Горбатенко Е.Д. «Разные
поколения»

1 2 -1 5  л е т
1

место
Ушаков Иван МБОУ «Троицкая 

СОШ» Ш абанова Е.Н. , «Три поколения 
одной семьи»

1
место

Марутян Карина МБУДО ДД(Ю )Т 
«Юный губкинец» Корнилова И.П. «Похолодало»

1
место

Сикуринец
Ефросинья

МБУДО ДД(Ю )Т 
«Юный губкинец» Сикуринец Ю.В. «Губкинская семья»

1
место

Башкирова
Александра МБУДО «СЮТ» Веретенников

О.В. «Я и мама»

2
место

Пинчукова
Полина МБУДО «СЮТ» Горбатенко Е.Д. «На спорте»

2
место

Помельникова
Дарина МБУДО «ЦБР» Помельникова

О.Н.

«Я, ты, он, она -  
вместе дружная 

семья»
2

место
Чикина Марина МБУДО «СЮТ» Модлина Т.А. «Мой старший 

брат»
3

место
Чикина Марина МБОУ «ООШ №8» Модлина Т.А. «Камила»

3
место

Ционель
Максим МБУДО «ДООСЦ» Лысенко В.А. «Счастливая семья 

-  союз сердец»
3

место
Олейникова

Дарья МБУДО «СЮТ» Модлина Т.А. «Большая семья»

j
место

Олейникова
Дарья МБУДО «СЮТ» М одлина Т.А. «У самого синего 

моря»
«День города в моей семье»

8-11 лет

1
место

Богомолов
Ярослав

МАОУ «СОШ №1 с 
УИОП»

Шугаева Н.Н.
«День города -  мой 

любимый 
праздник»

2
место

Кирносова
Полина

МБУДО «СЮТ» Соколова Н.С.
«С днем рождения, 

Губкин!»



2
место

Лунев Артем МАОУ «СОШ № 2 с 
УИОП»

Мысева И.В. «Фото в семейный 
альбом»

3
место

Полякова Мария МАОУ «СОШ № 17» Чуева О.С.
«С праздником 

любимый город»
3

место
Доронина
Елизавета

МАОУ «СОШ № 2 с 
УИОП»

Мысева И.В.
«Всей семьей на 

праздник»
12-15 лет

1
место

Антоненко
Данил

М БУДО «Ц БР» Антоненко Е.Н. «Вместе веселее»

2
место

Не присуждено

3
место

Не присуждено

«Семейные традиции»
8-11 лет

1
место

Травкина Злата МБУДО «СЮТ» Горбатенко Е.Д. «Вечерняя трапеза»

2
место

Пшеничных
Софья МБОУ «СОШ № 3» Семенихина Е.В.

«Здоровая семья -  
перспективная 

страна»
2

место
Панкратьев

Матвей
ОГАОУ «Губкинская 

СОШ с УИОП» Куприянова С.А. «Не изменяя 
памяти павших»

2
место

Полякова Мария МАОУ «СОШ №17» Чуева О.С. «Пчеловоды»

2
место Малахов Степан МБОУ «Аверинская 

СОШ» Малахова Е.В.

Серия фотографий 
«День Победы в 

нашей семье. 
Традиций не 

изменим!»
2

место
Ракитянская

Мария
МБУДО ДД(Ю )Т 

«Юный губкинец» Чеботарь И.М. «Традиция быть 
вместе»

2
место Кукин Тимофей МБУДО «СЮН» Кукина А.В.

«Славно 
потрудились, 
теперь можно 

отдохнуть»
2

место
Седина

Анастасия МБУДО «СЮТ» Горбатенко Е.Д. «С дедом на 
рыбалке»

-tо
место

Богатырев Глеб МАОУ «СОШ №1 с 
УИОП» Щ ербакова Н.В. «Вечная память»

о
место

Полищук
Максим МБОУ «СОШ № 7» Ряховская Ю.Н. «Спортивная

семья»
о

место
Рогова

Елизавета
ОГАОУ «Губкинская 

СОШ с УИОП»
Черных Е.А. «Новогодняя

сказка»

место
Ш иринских

Ксения
МБОУ «Троицкая 

СОШ» Шабанова Е.Н. «Хозяюшки»

j
место

Карамышева
Татьяна

ОГАОУ «Губкинская 
СОШ с УИОП»

Баранова Л.А.
«Семья

победителей»
3

место
Михнев Арсений

МБОУ «Истобнянская 
СОШ» Зиновьева Т.И. «Дома не скучно»

12-15 лет
1

место
Перских Дарья

МАОУ «СОШ № 2 с 
УИОП»

Монакова Г.Г.
«Семейные
хлопоты»

1 Воронина МБОУ «Аверинская Ширинских Л.В. «В погожий,



место Анастасия СОШ» светлый, ясный 
день... 1 сентября 

всей семьей»
2

место
Фролова

Анастасия
ОГАОУ «Губкинская 

СОШ с УИОП»
Мерзликина

Г.Ю.
«Бессмертный полк 

моей семьи»
2

место
Фильчаков

Андрей МАОУ «СОШ №17» Ряполова М.И.
«Всей семьей на 

спорт»
2

место
Будовской Игорь

МБУДО ДД(Ю)Т 
«Юный губкинец»

Корнилова И.П. «Идем сажать 
картошку...»

5
место Лысенко Роман МБОУ «СОШ № 3» Семенихина Е.В.

«Семейная игра -  
дело серьезное»

3
место

Хромовских
Анастасия

МБОУ «Архангельская 
СОШ»

Кривоченкова
М.Н.

«Любимый 
праздник -  День 

рождения!»
«Трудовая Династия»

8-11 лет
1

место
Сикуринец Илья МАОУ «СОШ №1 с 

УИОП» Косатых Г.С. «Трудовая
династия»

1
место

Кедровская
Василиса МБУДО «ЦВР» Ш атохина Г.Н.

Папа, мама я -  
музыкальная 

семья»
2

место
Бестужев Иван МБОУ «Арханельская 

СОШ»
Лаврентьева

Э.В.
«Моя семья -  мое 

богатство»
3

место
Не присуждено

12-15 лет
1

место
Зоренко Роман МБУДО «СЮТ» Веретенников

О.В.
«Со спортом по 

жизни»

1
место

Чернышова
Екатерина МБУДО «ЦВР» Помельникова

О.Н.

«Дедушка 
рядышком с 

бабушкой. Ну и мы 
все вместе»

2
место

Латышева
Маргарита

МБОУ «Сергиевская 
СОШ» Рыбалкина А.Ю.

«Мне только 
кончики 

подравнять»
л3

место
Не присуждено

4. Наградить победителей и призеров городского фотоконкурса 
«Семейный альбом» грамотами управления образования администрации 
Губкинского городского округа.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого 
заместителя начальника управления образования Щетинину С.Н.

Начальник управления образования В.К. Таранова

Лобова Нина Васильевна 
8 (47241) 7-58-26 
Матяж Людмила Васильевна 
8 (47241)2-23-85


